
UCHWAŁA NR XXVI/137/2026 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXV/134/2026 z dnia 30 stycznia 
2026 r.  zmieniającej uchwałę nr VIII/35/2024 z dnia 15 października 2024 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 
Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153 ) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 733 z późn. zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/134/2026 Rady Gminy Bliżyn z dnia 30 stycznia 2026 r.  zmieniającej uchwałę nr 
VIII/35/2024 z dnia 15 października 2024 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
polegającą na błędnym wpisaniu w treści § 1 zapisu "§ 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: 5) Maria Matynia - dla 
sołectwa Gilów",  który zastępuje się zapisem „§ 4 ust.2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie : 5). Maria Matynia - dla 
sołectwa Gilów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC35F282-2774-43D6-90DD-FC5C89E85A61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W uchwale nr XXV/134/2026 Rady Gminy Bliżyn z dnia 30 stycznia 2026 r. zmieniajacej uchwałę nr 
VIII/35/2024 z dnia 15 października 2024 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w § 1 wpisano, że „§ 4 ust.5 otrzymuje 
brzmienie: 5) Maria Matynia - dla sołectwa Gilów."  

W wyjściowej uchwale nr VIII/35/2024 z dnia 15 października 2024 r. imiennie wymieniony inkasent dla 
sołectwa Gilów widnieje w § 4 ust.2 pkt. 5 /brak jest ust.5/ , dlatego też należy sprostować oczywistą omyłkę 
pisarską w treści uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC35F282-2774-43D6-90DD-FC5C89E85A61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/137/2026 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


